
    کنفرانس وحدت باید وحدت و تقریب را به معنای واقعی عملیاتی کند

  

رئیس هیئت افتاء اهل سنت استان بوشهر، بیان کرد: کنفرانس وحدت باید وحدت و تقریب را به معنای

واقعی عملیاتی کند، فکر ها و اندیشه ها را گسترش دهد و دامنه وسیعی به آن ببخشد تا امت اسلامی به

پویایی، رشد و بالندگی دست یابد، فلذا در این راستا مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی الگوی مناسبی

در این سالیان متمادی برای جهان اسلام بوده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ خلیل افرا رییس هیئت افتاء اهل سنت

با اشاره به دستاوردهای مهم مجمع خبرگزاری تقریباستان بوشهر در گفتگو با خبرنگار حوزه استان های 

 جهانی تقریب مذاهب اسلامی در برگزاری کنفرانس های وحدت، اظهار داشت: مجمع جهانی تقریب مذاهب

اسلامی به عنوان یکی از نهادهایی است که بحمداالله توانسته است موضوع وحدت و همگرایی را به مرحله

قابل قبولی برساند و در این مسیر تلاش مضاعف داشته است.

وی افزود: از جمله اقدامات این مجمع می توان به برگزاری همایش ها و کنفرانس ها، تشکل ها و گروهای

مردم نهاد و دیگر زیر شاخه ها در جهت تقویت وحدت اشاره کرد.

http://www.taghribnews.com/


عضو شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت تصریح کرد: اینحانب فکر می کنم جهان اسلام نیازمند

ابزارها و گروههای قدرتمند فکری و خبرگزاری های متحد و جمعی است که یک صدا و به طور واحد در

مقابل هر نوع هجمه و توهین ایستادگی مقتدارنه داشته باشند و از دستاوردهای جهان اسلام استقبال و

آنها را اشاعه نمایند.

امام جمعه موقت شهر کنگان عنوان کرد: کنفرانس وحدت باید وحدت و تقریب را به معنای واقعی عملیاتی

کند، فکر ها و اندیشه ها را گسترش دهد و دامنه وسیعی به آن ببخشد تا امت اسلامی به پویایی، رشد و

بالندگی دست یابد، فلذا در این راستا مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی الگوی مناسبی در این سالیان

متمادی برای جهان اسلام بوده است.

وی در پایان با اشاره به اقدامات اثرگذار دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، تأکید کرد:

دبیرکل محترم با اقدامات مؤثری عزت و شوکت را در اسلام تقویت کرد که همگان باید با دل و جان در

جهت نحکیم آن برآیند، در این راستا از هر کمک و اقدامی که مسیر را هموار سازد فروگذار نباشند و

با معرفی شخصیت های برجسته عالم تشیع و تسنن از هر کشور، استان و شهر در تشکیل اتحادیه جهان اسلام

قدرتمند گام بردارند.
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